Básico completos de arquitetura e engenharia para reforma e ampliação do Hospital Regional de
Assis.

Ao final da licitação foi declarado vencedor a SANTINI & ROCHA
ARQUITETOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA, que deverá elaborar o respectivo projeto
básico completo de arquitetura e engenharia, tendo o contrato o valor de R$ 1.190.828,40 (um
milhão cento e noventa mil oitocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos), correndo por
conta da Estrutura Funcional Programática: 10122094113770000 - Elemento/Natureza de
Despesa: 44905110 - UGE 090102. (publicação extrato , pág. 140)08/01/2022

A duração do contrato são de 255 (duzentos e cinquenta e cinco) dias, para
apresentação do projeto arquitetônico.

Após será iniciado pelo Grupo Técnico de Edificações a licitação para contratação
de empresa especializada para execução dos serviços de reformas e ampliação do Hospital
Regional de Assis.

Aproveito para renovar os votos de elevada estima e distinta consideração.